[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_26.11.2021__

                                                     №_666-п__

пгт. Пойковский
О признании утратившим силу постановлений Администрации городского поселения Пойковский

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации городского поселения Пойковский:
- от 23.01.2017 № 14-п «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение Пойковский»;

- от 07.06.2018 № 373-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.01.2017 № 14-п»;

- от 02.06.2020 № 230-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 23.01.2017 № 14-п».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий Обязанности

Главы городского поселения                                                              И.С. Бородина